 B45
©
 W
+
P
 P
R
O

SMT Female Header Strips Pitch 1,27 mm - Single and Double Row - Screw Machined Contacts
( * Bestellbeispiel - Bitte durch Ihre Spezifikationen ersetzen.
  * Order example - To be replaced by your specifications.)
Passende Stiftleisten Serie:
Mates with Pin Headers Series:
7061
n = Anzahl Kontakte
n = No. of Contacts
1551
Series Rows* Sleeve Plating
50 = Hülse verzinnt
sleeve tin plated
Clip Plating*
10 = Feder 0,25 µm Gold
0,25 µm gold plated
30 = Feder 0,75 µm Gold
0,75 µm gold plated
2 3050
1 = einreihig B1
single row B1
2 = einreihig B2
single row B2
3 = zweireihig
double row
00
Contacts*
020
003-050-pol. einreihig
single row
004-100-pol. zweireihig
double row
Packing*
Lieferformen / Packing Options:
00 = Schüttgut ohne PP-Pad / bulk goods w/o PP-Pad
ST = verpackt in Stangen / packed in tubes
PPST = in Stangen mit PP-Pad / in tubes w/ PP-Pad
PPTR ** = mit PP-Pad, Tape & Reel Verpackung / Tape & Reel Packing w/ PP-Pad
(** auf Anfrage / upon request)